製品に関するお問合せ、お見積り、価格については
こちらへご連絡ください
0120-040-572
インターネットでご注文の場合は
ウェブサイトをご覧ください
圧力計測機器セレクションガイド
オメガエンジニアリング

PX309-030GI
ケーブル式
詳細については、jp.omega.com/px309
をご覧ください。
トランスデューサ
付属品
範囲 1.5 m
ケーブル
端末
ミニ-DIN
端末
ツイストロック
端末psi bar
4～20 mA出力、ゲージ圧力範囲
0～0.34 0～5 PX309-005AI PX319-005AI PX329-005A
0～1 0～15 PX309-015AI PX319-015AI PX329-015AI
0～2.1 0～30 PX309-030AI PX319-030AI PX329-030AI
0～3.4 0～50 PX309-050AI PX319-050AI PX329-050AI
0～6.9 0～100 PX309-100AI PX319-100AI PX329-100AI
0～14 0～200 PX309-200AI PX319-200AI PX329-200AI
0～21 0～300 PX309-300AI PX319-300AI PX329-300AI
ゲージ圧
0～0.07 0～1 PX309-001GI PX319-001GI PX329-001GI
0～0.14 0～2 PX309-002GI PX319-002GI PX329-002GI
0～0.34 0～5 PX309-005GI PX319-005GI PX329-005GI
0～1 0～15 PX309-015GI PX319-015GI PX329-015GI
0～2.1 0～30 PX309-030GI PX319-030GI PX329-030GI
0～3.4 0～50 PX309-050GI PX319-050GI PX329-050GI
0～6.9 0～100 PX309-100GI PX319-100GI PX329-100GI
0～10 0～150 PX309-150GI PX319-150GI PX329-150GI
0～14 0～200 PX309-200GI PX319-200GI PX329-200GI
0～21 0～300 PX309-300GI PX319-300GI PX329-300GI
0～34 0～500 PX309-500GI PX319-500GI PX329-500GI
0～69 0～1000 PX309-1KGI PX319-1KGI PX329-1KGI
0～138 0～2000 PX309-2KGI PX319-2KGI PX329-2KGI
0～207 0～3000 PX309-3KGI PX319-3KGI PX329-3KGI
0～345 0～5000 PX309-5KGI PX319-5KGI PX329-5KGI
0～517 0～7500 PX309-7.5KGI PX319-7.5KGI PX329-7.5KGI
0～690 0～10,000 PX309-10KGI PX319-10KGI PX329-10KGI
型番 説明
CAL-3 再校正：5ポイントNIST校正
PT06V-10-6S PX329用組み合わせコネクタ
CA-39-4PC22-5  4導体組み合わせツイストロック コネクタ、PX329用1.5 m ケーブル

 DP25B-E  4桁の精密なひずみ表示器、電圧および電流出力モデルと使用
 付属品
 CX5302  追加のミニDINコネクタ、PX419シリーズ用
 PT06F10-6S  組み合わせツイストロックコネクタ、PX429シリーズ
 PS-4G  気体媒質用圧力緩衝器
 PS-4E  水および軽油用圧力緩衝器
 PS-4D  高密度液体 （潤滑油)）用圧力緩衝器
その他の製品ラインナップもございます。 www.jp.omega.com もしくは総合カタログをご覧ください。
範囲
2 m ケーブル
端子
ミニDIN端子
ツイストロック
端子psi bar
4～20 mA出力、ゲージ圧範囲
10 in-H2O 25 mb PX409-10WGI PX419-10WGI PX429-10WGI
1 69 mb PX409-001GI PX419-001GI PX429-001GI
2.5 172 mb PX409-2.5GI PX419-2.5GI PX429-2.5GI
5 345 mb PX409-005GI PX419-005GI PX429-005GI
15 1.0 PX409-015GI PX419-015GI PX429-015GI
30 2.1 PX409-030GI PX419-030GI PX429-030GI
50 3.4 PX409-050GI PX419-050GI PX429-050GI
100 6.9 PX409-100GI PX419-100GI PX429-100GI
150 10.3 PX409-150GI PX419-150GI PX429-150GI
250 17.2 PX409-250GI PX419-250GI PX429-250GI
500 34.5 PX409-500GI PX419-500GI PX429-500GI
750 51.7 PX409-750GI PX419-750GI PX429-750GI
1000 69 PX409-1.0KGI PX419-1.0KGI PX429-1.0KGI
1500 103 PX409-1.5KGI PX419-1.5KGI PX429-1.5KGI
2500 172 PX409-2.5KGI PX419-2.5KGI PX429-2.5KGI
3500 241 PX409-3.5KGI PX419-3.5KGI PX429-3.5KGI
5000 345 PX409-5.0KGI PX419-5.0KGI PX429-5.0KGI
4～20 mA 絶対圧力範囲
5 345 mb PX409-005AI PX419-005AI PX429-005AI
15 1.0 PX409-015AI PX419-015AI PX429-015AI
30 2.1 PX409-030AI PX419-030AI PX429-030AI
50 3.4 PX409-050AI PX419-050AI PX429-050AI
100 6.9 PX409-100AI PX419-100AI PX429-100AI
150 10.3 PX409-150AI PX419-150AI PX429-150AI
250 17.2 PX409-250AI PX419-250AI PX429-250AI
500 34.5 PX409-500AI PX419-500AI PX429-500AI
750 51.7 PX409-750AI PX419-750AI PX429-750AI
1000 69 PX409-1.0KAI PX419-1.0KAI PX429-1.0KAI
4～20 mA
仕様
出力：4～20 mA

詳細については、
jp.omega.com/px409_vac
をご覧ください。
連成範囲
2 m ケーブル
端子型番
ミニ DIN端子
型番
ツイストロック
端子型番
M12コネクタ
端子型番
psi ゲージ圧
mbar ゲージ圧
   4～20 mA出力
±10 inH2O ±25 PX409-10WCGI PX419-10WCGI PX429-10WCGI PX459-10WCGI
±1 ±69 PX409-001CGI PX419-001CGI PX429-001CGI PX459-001CGI
±2.5 ±172 PX409-2.5CGI PX419-2.5CGI PX429-2.5CGI PX459-2.5CGI
±5 ±345 PX409-005CGI PX419-005CGI PX429-005CGI PX459-005CGI
±15 ±1034 PX409-015CGI PX419-015CGI PX429-015CGI PX459-015CGI
真空圧 (負のゲージ圧) 範囲
範囲
2 m ケーブル
端子型番*
ミニ DIN
端子型番
ツイストロック
端子型番
M12コネクタ
端子型番
psi ゲージ圧
mbar ゲージ圧
   4～20 mA出力
±10 inH2O 0～-25 PX409-10WVI PX419-10WVI PX429-10WVI PX459-10WVI
±1 0～-69 PX409-001VI PX419-001VI PX429-001VI PX459-001VI
±2.5 0～-172 PX409-2.5VI PX419-2.5VI PX429-2.5VI PX459-2.5VI
±5 0～-345 PX409-005VI PX419-005VI PX429-005VI PX459-005VI
±15 0～-1034 PX409-015VI PX419-015VI PX429-015VI PX459-015VI
その他の製品ラインナップもございます。 www.jp.omega.com もしくは総合カタログをご覧ください。
範囲
2 m
ケーブル端子

0～15 psi 1 bar PX4[*]9-015DWUV
0～30 psi 2 bar PX4[*]9-030DWUV
0～50 psi 3.5 bar PX4[*]9-050DWUV
0～100 psi 7 bar PX4[*]9-100DWUV
0～150 psi 10 bar PX4[*]9-150DWUV
0～250 psi 17.5 bar PX4[*]9-250DWUV
0～500 psi 35 bar PX4[*]9-500DWUV
0～750 psi 50 bar PX4[*]9-750DWUV
0～1000 psi 70 bar PX4[*]9-1.0KDWUV
ケーブル端子*
ミニDIN端子
M12またはツイストロック端子
5ポイントNIST校正証明書が付属しています。
[*]PX459 M12コネクタは“5”、PX429 ツイストロックコネクタは“2”を入れて
ください (組み合わせPX429コネクタは別売)。
注文例：PX409-100DWUV、 0～100 psi 単方向ウェット/ウェット差
圧範囲、10 mV/V 出力、0.08% 精度、1⁄4 NPTフィッティング、2 m (6')
ケーブル
PX419-015DWUV、0～15 psi 単方向ウェット/ウェット差圧範囲、
10 mV/V 出力、0.08% 精度、1⁄4 NPTフィッティング、ミニDINコネクタ
PX429-10WDWUV、 0～10 inH2O 単方向ウェット/ウェット差圧範囲、
10 mV/V 出力、0.08% 精度、1⁄4NPTフィッティング、ツイストロックコネクタ、
PT06F10-6S、組み合わせコネクタ
* コンジット後端をご注文の場合は、型番を“PX409”から
“PX409C”に変更してください。追加費用はかかりません。
10 mV/V 出力、1⁄4 NPTオスフィッティング
範囲 メートル法      型番
0～10 inH2O 25 mbar PX409-10WDWUV
0～1 psi 70 mbar PX409-001DWUV
0～2.5 psi 170 mbar PX409-2.5DWUV
0～5 psi 350 mbar PX409-005DWUV
0～15 psi 1 bar PX409-015DWUV
0～30 psi 2 bar PX409-030DWUV
0～50 psi 3.5 bar PX409-050DWUV
0～100 psi 7 bar PX409-100DWUV
0～150 psi 10 bar PX409-150DWUV
0～250 psi 17.5 bar PX409-250DWUV
0～500 psi 35 bar PX409-500DWUV
0～750 psi 50 bar PX409-750DWUV
0～1000 psi 70 bar PX409-1.0KDWUV
10 mV/V 出力、1⁄4 NPTオスフィッティング
範囲 メートル法      型番
0～10 inH2O 25 mbar PX419-10WDWUV
0～1 psi 70 mbar PX419-001DWUV
0～2.5 psi 170 mbar PX419-2.5DWUV
0～5 psi 350 mbar PX419-005DWUV
0～15 psi 1 bar PX419-015DWUV
0～30 psi 2 bar PX419-030DWUV
0～50 psi 3.5 bar PX419-050DWUV
0～100 psi 7 bar PX419-100DWUV
0～150 psi 10 bar PX419-150DWUV
0～250 psi 17.5 bar PX419-250DWUV
0～500 psi 35 bar PX419-500DWUV
0～750 psi 50 bar PX419-750DWUV
0～1000 psi 70 bar PX419-1.0KDWUV
PX409シリーズ
⅛DIN超高性能メーター
10
5 YEAR

10個入/パッケージ
公称
抵抗
(Ω)
寸法 mm (in)
最大
電圧*
(Vrms)
温度
補償
端末および
リード長さ
グリッド キャリア
A B C D
0.3 mmグリッド
KFH-03-120-C1-11L1M2R 120 0.3
(0.012)
1.96
(0.077)
4.5
(0.18)
3.9
(0.15)
1.5 ST 2本の1 mリード
KFH-03-120-C1-11L3M2R 120 1.5 ST 3本の3 mリード
0.6 mmグリッド
KFH-06-120-C1-11L1M2R 120 0.6
(0.024)
1.1
(0.043)
4.8
(0.19)
3.9
(0.15)
1.5 ST 2本の1 mリード
KFH-06-120-C1-11L3M3R 120 1.5 ST 3本の3 mリード
1.5 mmグリッド
KFH-1.5-120-C1-11L1M2R 120 1.5
(0.059)
1.5
(0.059)
5.8
(0.23)
3.9
(0.15)
2.5 ST 2本の1 mリード
KFH-1.5-120-C1-11L3M3R 120 2.5 ST 3本の3 mリード
3 mmグリッド
KFH-3-120-C1-11L1M2R 120
3.0
(0.118)
2.0
(0.079)
7.4
(0.29)
3.9
(0.15)
4 ST 2本の1 mリード
KFH-3-120-C1-11L3M3R 120 4 ST 3本の3 mリード
KFH-3-350-C1-11L1M2R 350 9 ST 2本の1 mリード
KFH-3-350-C1-11L3M3R 350 9 ST 3本の3 mリード
6 mmグリッド
KFH-6-120-C1-11L1M2R 120
6.0
(0.24)
2.0
(0.079)
10.5
(0.41)
3.9
(0.15)
8 ST 2本の1 mリード
KFH-6-120-C1-11L3M3S 120 8 ST 3本の3 mリード
KFH-6-350-C1-11L1M2R 350 15 ST 2本の1 mリード
KFH-6-350-C1-11L3M3R 350 15 ST 3本の3 mリード
10 mmグリッド
KFH-10-120-C1-11L1M2R 120 10
(0.39)
3.0
(0.12)
14.8
(0.58)
4.8
(0.19)
14 ST 2本の1 mリード
KFH-10-120-C1-11L3M3R 120 14 ST 3本の3 mリード
20 mmグリッド
KFH-20-120-C1-11L1M2R 120 20
(0.79)
3.0
(0.12)
25.2
(0.99)
4.8
(0.19)
7 ST 2本の1 mリード
KFH-20-120-C1-11L3M3R 120 7 ST 3本の3 mリード
0.3 mm
その他の製品ラインナップもございます。 www.jp.omega.com もしくは総合カタログをご覧ください。
スペクトリス株式会社
オメガエンジニアリング事業部